
Přehled licencí  Příloha č. 2  

    

Skupina Název Počet 

1 WINYX EKO 
 

4 

      

      

C e l k e m    4 

      

      

23.8.2018     

   

BC LOGIA service, s.r.o. 
    

Střední škola designu Lysá nad Labem,  
příspěvková organizace   

 

 

 

Ke dni podpisu této Servisní smlouvy byla předána 4  licence, za které bude Poskytovatel 

fakturovat Objednateli měsíční paušál dle článku IIII. Cenové podmínky odst. 1). 

 

 

 

Přehled licencí  Příloha č. 2  

    

Skupina Název Počet 

1 WINYX EKO 
 

4 

      

      

C e l k e m    4 

      

      

23.8.2018     

   

BC LOGIA service, s.r.o. 
    

Střední škola designu Lysá nad Labem,  
příspěvková organizace   

 

 

 

Ke dni podpisu této Servisní smlouvy byla předána 4  licence, za které bude Poskytovatel 

fakturovat Objednateli měsíční paušál dle článku IIII. Cenové podmínky odst. 1). 

 

 

 

Přehled licencí Příloha č. 2

Skupina Název Počet

1 WINYX EKO 4

C e l k e m 4

23.8.2018

BC LOGIA Service, s.r.o.

Střední škola designu Lysa nad Labem,
příspěvková Organizace

Ke dni podpisu této Servisní smlouvy byla předána 4 licence, Za které bude Poskytovatel
fakturovat Objednateli měsíční paušál dle článku llll. Cenové podmínky odst. 1).


